
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시재생과
정책: 경관도시조성
단위: 경관도시관리 (단위:천원)

도시재생과 9,634,187 7,327,787 2,306,400

균 1,016,400 1,014,000 2,400

도 275,000 85,000 190,000

군 8,342,787 6,228,787 2,114,000

경관도시조성 7,135,454 5,879,054 1,256,400

균 1,016,400 1,014,000 2,400

도 190,000 0 190,000

군 5,929,054 4,865,054 1,064,000

경관도시관리 2,843,214 1,799,214 1,044,000

도 150,000 0 150,000

군 2,693,214 1,799,214 894,000

향기나는 경관도시 조성 514,400 14,400 500,000

도 150,000 0 150,000

군 364,400 14,400 350,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도 150,000 0 150,000

군 350,000 0 350,000

01 시설비 500,000 0 500,000

ㅇ농어촌 마을경관 개선사업
500,000 0 500,000

도 150,000 0 150,000

군 350,000 0 350,000

마을정비형 공공주택사업(LH) 91,500 0 91,500

403 자치단체등자본이전 91,500 0 91,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 91,500 0 91,500

ㅇ장성수산 공공임대주택사업
91,500 0 91,500

청운지하차도 개설 452,500 0 452,500

403 자치단체등자본이전 452,500 0 452,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 452,500 0 452,500

ㅇ2023년 역전로 지중화사업
452,500 0 452,500

개발제한구역관리 1,146,400 1,144,000 2,400

균 1,016,400 1,014,000 2,400

군 130,000 130,000 0

개발제한구역 관리(보조) 26,400 24,000 2,400

균 26,400 24,000 2,400

201 일반운영비 26,400 24,000 2,400

균 26,400 24,000 2,400

01 사무관리비 26,400 24,000 2,400

ㅇ개발제한구역 관련 사무용품 구입 등
26,400 24,000 2,400

균 26,400 24,000 2,400

도시개발관리 3,036,790 2,826,790 210,000
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500,000,000원*1식

91,500,000원*1식

452,500,000원*1식

경정 26,400,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도시재생과
정책: 경관도시조성
단위: 도시개발관리 (단위:천원)

도 40,000 0 40,000

군 2,996,790 2,826,790 170,000

도시계획도로 개설 2,615,190 2,475,190 140,000

도 40,000 0 40,000

군 2,575,190 2,475,190 100,000

401 시설비및부대비 2,599,590 2,459,590 140,000

도 40,000 0 40,000

군 2,559,590 2,459,590 100,000

01 시설비 2,590,590 2,450,590 140,000

ㅇ장성군 남면 월곡리 덕촌마을 안길확포장
공사(도비) 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

ㅇ삼계 주산리 가로수 보호대 설치공사
100,000 0 100,000

광고물 관리 199,200 129,200 70,000

401 시설비및부대비 170,000 100,000 70,000

01 시설비 170,000 100,000 70,000

ㅇ옐로우게이트 도색 및 전광판 정비사업
60,000 0 60,000

ㅇ옥외광고물 기금(2022)
10,000 0 10,000

전원마을조성 2,398,432 1,348,432 1,050,000

도 85,000 85,000 0

군 2,313,432 1,263,432 1,050,000

농어촌 테마공원 조성 76,910 26,910 50,000

테마공원 운영 76,910 26,910 50,000

401 시설비및부대비 70,000 20,000 50,000

01 시설비 70,000 20,000 50,000

ㅇ테마공원 시설물 유지보수
70,000 20,000 50,000

전원 행복마을관리 2,265,862 1,265,862 1,000,000

도 85,000 85,000 0

군 2,180,862 1,180,862 1,000,000

황룡행복마을 전통관광자원화사업 1,052,480 52,480 1,000,000

401 시설비및부대비 1,030,000 30,000 1,000,000

01 시설비 1,030,000 30,000 1,000,000

ㅇ황룡행복마을 한식관문 건립사업
1,000,000 0 1,000,000
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40,000,000원*1식

100,000,000원*1식

60,000,000원*1식

10,000,000원*1식

경정 70,000,000원*1식

1,000,000,000원*1식


